locum fxpcfato certamini deputes , aut didtos tuos in eifdem parti-

bus vicarios, live officiales in his aliquod minifterium exhibere per-

mittas , dillricte fubjicimus prohibitionis cditto ; ac illa omnia &
fingula

,
quantumcunque in aliis regio intendimus honori deferre,

tibi & cis , ibb poena excommunicationis , exprenius inhibemus :,

fub eadem pcena mandantes ut , fi ad aliquid horum eft procefTum

,

iilud ftudcas cum celeritate, qua poteris, revocare.

Et nihilominus dileftum fiiium noftrum , tituli fandx Ceciliae

•II.244.. Pi'esbyterumCardinalem,virum utique grandi * fcientia prxditum,

prudentia & morum honeftatc decorum, quem, fux probitatis ob-

tentu
,

grandi affeiitione profequimur , cujulque conliliis te in his

acquieicere rogamus & petimus , ad id inter cxtera deftinamus , ut

tam te, quam prxdiiitos vicarios, & officiales tuos, per ie , fi fe-

cultas adfuerit , vel per fuos Nuncios, vcl litteras efficaciter mo-
neat, & inducat ad parendum prxmillis Apoitolicis monitionibus,

inhibiiionibus ; & m.andatis.

Alioquin per excommunicationis in pcrfonas ; & interdi(5ti fen-

tentias, ii opus fuerit, in Regnum tuum &c alias tuas, ac eorumdem
vicariorum & officialium terras, Apoftolica, prouc expedire vide-

rit, auctoritate compcliat;

Non obftantibus aliquibus privilegiis, vel indulgentiis, tibi, vel

eifdem vicariis, five oi?icialibus, fub quacumque verborum forma,

feu exprcllione concellis; quod tu , vel iidem vicarii, & officiales

excommunicari vel interdici non poilitis : aut eadem Regnum &
terra nequeant Eccleliaftico interdidtc) fupponi, per litcras Apofto-

licas , non facientes plenam & exprellam , feu de verbo ad verbum

,

de privilegiis & inclulgentiis hujufmodi , iive obtinentium eadem
nominibus mentionem : & qualibct alia ejuiciem fedis indulgentia,

cujufcumque formx vel tenoris exiftat
,
per quam, prxfentibus non

exprellam , aut totaliter non infertam , elFectus earum quomodoli-

bet impediri valeat , vel differri.

Datum apud Urbem Veterem Nonis Aprilis aimo tertio.

Trdocutio faEla imer Dominum Regem ^nglix ^ Comitem

Gloucejlri£ apud Dohnchelen in Snoudon , anno Regni E.
undecimo

.,
de matrimonio contrahendo inter ipjum Comi-

tem & filiam Regis pradi^i. . r

.

A n "pUrparle eft e acorde entre noftre Seygnur leRey , e Gilbert de
"j •*- Clare Cunte de GloucelT:re e de Hertbrd. qe quaunt le avaunt-

''^ :> dit Cunte avera muftre au
An. 1 1.

ceo apeler , la departie tiste

Roy , e a fun Confeyi
,

q'il voudi

ieuement, folum la fcirme cieSeynte